
UCHWAŁA NR XIX/176/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie składnika mienia komunalnego.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446) RADA GMINY BRZEŹNICA, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezince 
samochodu marki Ford TRANSIT BUS wew. 635 o nastepujących parametrach: rok produkcji - 1997, numer 
VIN - WF0HXXGBVHVD51569, wartość ewidencyjna - 73 831,00 zł

§ 2. Przekazanie pojazdu, o którym mowa w § 1 następuje w celu realizacji przedsięwzięć z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 4CE3CA76-846E-40EE-A04A-6C1F4548D7E7. Podpisany Strona 1




